
文書番号：APC-PLNC99-250007 

1 

 

2025年 7月 1日 

 

 

アンリツカスタマーサポート株式会社 

お客様各位 
 

2025年度夏季休業期間およびお盆期間の輸送対応について 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜りありがとうございます。 

さて、今年度弊社夏季休業期間中の輸送対応につきましてご案内させていただきます。 

お客様の利便性向上を図るべく夏季休業期間中も引取/納品対応致します。詳細は下記のとおりです。お客

様のご都合に合わせてご活用頂けたら幸いです。                        

敬具 

 

記 

１． 弊社夏季休業期間 

2025/8/2（土）～ 8/11（月祝） 

 

２． お客様から弊社への輸送（引取）について 

   当期間中のお客様からのお引取可能日とご依頼入力締切日は下記一覧表のとおりです。納期につきまして

は休業期間を考慮した設定となりますのでご注意願います。なお一部機器の作業着手は夏季休業期間後にな

ります。 

 

 

 

・一部離島や遠隔地などにおいては依頼入力締切日が前倒しになる地域がございます。 

・当期間直前または期間中にお引取のご依頼を頂いた場合、お引取先の地域によっては休業明けのお引取へ変更

させて頂く場合がございますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

青：弊社休業日

〇：引取希望日指定可　　×：引取希望日指定不可　　■8/12～15は輸送会社特別対応期間のため引取日指定不可　　※8/4～8は弊社休業期間中ですが、お客様のご依頼は受付致します。

　　　　　　　引取希望日

依頼入力日

18
(月）

19
(火）

× × × ×

8/1
(金）

2
(土）

3
(日）

4
(月）

5
(火）

6
(水）

7
(木）

8
(金）

9
(土）

10
(日）

11
(月祝）

12
(火）

13
(水）

14
(木）

15
(金）

16
(土）

17
(日）

引取希望日の土日祝

を除く２日前16時まで 〇 × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇× × × × ×



文書番号：APC-PLNC99-250007 

2 

 

 

３． 弊社からお客様への輸送（納品）について 

   当期間中、一部の機器はお客様への納品を実施致します。なお 8/12～15およびお盆期間明けの 8/19につ

いては下記一覧表に記載の条件付きとなります。 

 

 

 

４． 弊社夏季休業期間中のご依頼について 

We-MeCへのご依頼入力は可能です。またご依頼の受付も実施致します。 

 

５． お問い合わせ先 

アンリツカスタマーサポート株式会社 営業計画部 

TEL：046-296-6749 

  ※ 弊社夏季休業期間中（8/4～8/8）は一部担当者が出社しております。 

以上 

青：弊社休業日

〇：納品あり　×：納品不可　△：弊社（厚木）からの輸送期間が１日の地域のみ納品（九州、北海道、中国四国の一部を除く）　▲：お客様が納入日指定されている場合のみ納品

15
(金）

10
(日）

11
(月祝）

16
(土）

×
×

▲〇〇 〇 〇
▲ × ×

12
(火）

13
(水）

14
(木）

6
(水）

7
(木）

8
(金）

▲
〇 〇 〇 × × ×上記以外のお客様 〇 × × 〇 〇

関東地方、山梨県の

お客様 〇

4
(月）

5
(火）

8/1
(金）

2
(土）

3
(日）

× × 〇

17
(日）

18
(月）

19
(火）

× × △
× 〇 〇× × × ▲ ▲

×

9
(土）

20
(水）

〇
〇


